
UCHWAŁA NR XXII / 226/2000
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

Z DNIA 28 czerwca 2000 R.

W  sprawie  uchylenia  w  części  Uchwały  Nr  LIII/410/98  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego z dnia 30 kwietnia 1998r.

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  1996r.  Nr  13,  poz.74  ,  z  późniejszymi 
zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§1
Uchyla się w całości § 1 punkt: 2, 3, 4 uchwały Nr LIII/410/98 Rady Miejskiej 
Starogardu  Gdańskiego z  dnia  30  kwietnia  1998r.zmieniającej  uchwałę  Nr 
XXXVIII/297/97  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  27  lutego 
1997r. o przystąpieniu do sporządzenia zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Starogard Gdański zatwierdzonego 
uchwałą  Nr  VIII/51/94  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  1 
grudnia  1994r.  i  ogłoszonego  w  dzienniku  Urzędowym  Województwa 
gdańskiego Nr 32, poz.170 z dnia 2 grudnia 1994r.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


